(cem reais)(“Valor da Cota da 1ª Emissão”), sem considerar a taxa de distribuição da Oferta, equivalente a um percentual fixo 
de 1,30% (um inteiro e trinta centésimos por cento) sobre o Valor da Cota da 1ª Emissão, correspondente a R$ 1,30 (um real e 
trinta centavos) por Cota da 1ª Emissão, totalizando, em conjunto com o Valor da Cota da 1ª Emissão, R$ 101,30 (cento e um 
reais e trinta centavos), que será devido pelos Investidores quando da subscrição e integralização das Cotas da 1ª Emissão 
(“Taxa de Distribuição”), perfazendo o montante de até R$ 300.000.000,00 (trezentos milhões de reais) (“Volume Inicial 
da Oferta”), submetida ao rito de registro automático, a ser realizada nos termos da Resolução CVM nº 160 e Resolução da

[...]

Os Ofertantes, nos termos e conforme os limites estabelecidos no art. 50 da Resolução CVM nº 160, com a prévia concordância 
do Coordenador Líder, poderão optar por distribuir um volume adicional de até 25% (vinte e cinco por cento) da quantidade 
máxima de Cotas da 1ª Emissão inicialmente ofertadas, ou seja, até 750.000 (setecentas e cinquenta mil) Cotas da 1ª Emissão, 
perfazendo o montante de até R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais), considerando o Valor da Cota da 1ª Emissão, 
sem considerar a Taxa de Distribuição, nas mesmas condições e no mesmo preço das Cotas da 1ª Emissão inicialmente 
ofertadas, que poderão ser emitidas pelo Fundo até a data de divulgação do anúncio de encerramento da Oferta, sem a